

February 1, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Listing Compliance Department
“Exchange Plaza”
Bandra – Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400 051
NSE Symbol: ARE&M

BSE Limited
Corporate Relations Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
BSE SCRIP CODE: 500008

Dear Sir/ Ma'am

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published on February 1, 2024, regarding the Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 as published in Business Line (English – All editions), Eenadu and Andhra Jyothi (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers.

This is for your kind information and record.

Thank You

For Amara Raja Energy & Mobility Limited
(Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)

Vikas Sabharwal
Company Secretary

Encl: a/a

Business Line:

businessline.
THURSDAY - FEBRUARY 1 - 2024

AMARA RAJA ENERGY & MOBILITY LIMITED (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)
CIN: L31402AP1985PLC005305
Registered office: Renigunta - Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati - 517520, Andhra Pradesh.
Tel: 91 (877) 2265000 | Fax: 91 (877) 2285600
E-mail id: investorservices@amararaja.com | Website: www.amararajaandm.com

EXTRACT FROM STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE-MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023 ₹ in crores

Particulars	Standalone Results						Consolidated Results					
	Quarter ended		Nine-Months ended		Year ended	Quarter ended		Nine-Months ended		Year ended		
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2022	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.03.2023		
Total income from operations	2,881.06	2,810.76	2,637.24	8,461.76	7,956.70	10,385.91	3,043.92	2,959.34	2,637.76	8,798.77	7,958.76	10,388.20
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	313.32	293.46	302.57	865.14	756.05	995.22	332.30	309.80	300.76	900.28	753.61	994.83
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	313.32	293.46	302.57	865.14	756.05	947.57	332.30	309.80	300.76	900.28	753.61	947.18
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	239.64	214.32	222.81	646.44	556.43	694.41	254.75	226.32	221.88	673.21	555.11	694.53
Total comprehensive income for the period (Comprising profit after tax and other comprehensive income after tax)	241.03	213.44	220.55	644.92	665.96	804.53	255.90	225.49	219.70	671.49	664.86	804.84
Paid-up equity share capital (face value of ₹1/- each)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	5,280.76	-	-	-	-	-	5,282.16
Earnings per share (of ₹1/- each) (for the period - not annualised) Basic/ Diluted	14.03	12.55	13.04	37.85	32.58	40.65	14.91	13.25	12.99	39.41	32.50	40.66

Note: The above is an extract from the statement of standalone and consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/nine months ended financial results and notes there to are available on the stock exchange websites (www.seindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website: www.amararajaandm.com.

For Amara Raja Energy & Mobility Limited (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)
Jayadev Galla
Chairman, Managing Director & CEO

Place: New Delhi
Date: January 31, 2024

Eenadu:



అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)
CIN: L31402AP1985PLC005305
నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి - 517520, ఆంధ్రప్రదేశ్
ఫోన్: 91 (877) 2265000, ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285600
ఇమెయిల్ ఐడి: investorservices@amararaja.com వెబ్ సైట్: www.amararajaandm.com

31 డిసెంబర్ 2023లో ముగిసిన ప్రైమానీక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఫలితాల సంగ్రహ నివేదిక

వివరాలు	ఏకీకృత ఫలితాలు				స్వతంత్ర ఫలితాలు			
	2023-2023	2023-2022	2022-2022	2022-2022	2023-2023	2023-2022	2022-2022	2022-2022
కార్యకర్తల ద్వారా చేసిన మొత్తం ఆదాయం	2,881.06	2,810.76	2,637.24	8,461.76	7,956.70	10,385.91	3,043.92	2,959.34
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	313.32	293.46	302.57	865.14	756.05	995.22	332.30	309.80
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	313.32	293.46	302.57	865.14	756.05	947.57	332.30	309.80
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	239.64	214.32	222.81	646.44	556.43	694.41	254.75	226.32
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	241.03	213.44	220.55	644.92	665.96	804.53	255.90	225.49
పెయిడ్-అప్ షేర్ కేపిటల్ (మొత్తం మూలధనం)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	-	-	-	-	-	5,280.76	-	-
ప్రతి షేర్ కు ఆదాయం (ఫేస్ వల్యూమ్ 1/-)	14.03	12.55	13.04	37.85	32.58	40.65	14.91	13.25

గమనిక: SEBI (స్టాక్ ఎగ్జిజిస్టు అండ్ రిగ్యులేటరీ డెవలప్ మెంట్) రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్-33 ప్రకారం స్టాక్ ఎగ్జిజిటేషన్ ద్వారా చేసిన స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఫలితాల సంగ్రహము ప్రకటించబడినది. ప్రైమానీక/తొమ్మిది నెలల ఫలితాలు యొక్క టాక్స్ ఫలితాల మరియు షేర్ వ్యయ యొక్క ఫలాన్ని సమానా స్థాయిలో వివరించే (www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com) నుండి మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ లో www.amararajaandm.com నుండి లభ్యమవుతుంది.

మూలం: 31 జనవరి 2024



అమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్
(గతంలో అమరరాజ్ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది)
CIN: L31402AP1985PLC005305
నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి - 517520, ఆంధ్రప్రదేశ్
ఫోన్: 91 (877) 2265000, ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285600
ఇమెయిల్ ఐడి: investorservices@amararaja.com వెబ్ సైట్: www.amararajaandm.com

31 డిసెంబర్ 2023లో ముగిసిన ప్రైమానీక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఫలితాల సంగ్రహ నివేదిక

వివరాలు	ఏకీకృత ఫలితాలు				స్వతంత్ర ఫలితాలు			
	2023-2023	2023-2022	2022-2022	2022-2022	2023-2023	2023-2022	2022-2022	2022-2022
కార్యకర్తల ద్వారా చేసిన మొత్తం ఆదాయం	2,881.06	2,810.76	2,637.24	8,461.76	7,956.70	10,385.91	3,043.92	2,959.34
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	313.32	293.46	302.57	865.14	756.05	995.22	332.30	309.80
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	313.32	293.46	302.57	865.14	756.05	947.57	332.30	309.80
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	239.64	214.32	222.81	646.44	556.43	694.41	254.75	226.32
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	241.03	213.44	220.55	644.92	665.96	804.53	255.90	225.49
పెయిడ్-అప్ షేర్ కేపిటల్ (మొత్తం మూలధనం)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08
నికర ప్రాఫిట్ ముందు టాక్స్ (అనన్యుయల్ మరియు అనన్యుయల్)	-	-	-	-	-	5,280.76	-	-
ప్రతి షేర్ కు ఆదాయం (ఫేస్ వల్యూమ్ 1/-)	14.03	12.55	13.04	37.85	32.58	40.65	14.91	13.25

గమనిక: SEBI (స్టాక్ ఎగ్జిజిస్టు అండ్ రిగ్యులేటరీ డెవలప్ మెంట్) రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్-33 ప్రకారం స్టాక్ ఎగ్జిజిటేషన్ ద్వారా చేసిన స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఫలితాల సంగ్రహము ప్రకటించబడినది. ప్రైమానీక/తొమ్మిది నెలల ఫలితాలు యొక్క టాక్స్ ఫలితాల మరియు షేర్ వ్యయ యొక్క ఫలాన్ని సమానా స్థాయిలో వివరించే (www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com) నుండి మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ లో www.amararajaandm.com నుండి లభ్యమవుతుంది.

మూలం: 31 జనవరి 2024



Amara Raja Energy & Mobility Limited (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)
Corporate Operations Office: TERMINAL A, 1-18/1/AMR/NNR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, India.
Tel No. +91 40 23139000, Fax No. +91 40 23139001, E-mail: mktg@amararaja.com
Registered Office & Works: Karakambadi-517 520, Tirupati, Andhra Pradesh, India. Tel No:+91 877 2265000, Fax No. +91 877 2285600,
E-mail: amararaja@amararaja.com, Website: www.amararajaandm.com, Corporate Identification Number : L31402AP1985PLC005305.

